Договор о задатке
Лот № 1
сл.Барило-Крепинская

   «___»_____________ 2021 г.

 Администрация Барило-Крепинского сельского поселения,  в лице Главы Администрации поселения Букурова Александра Владимировича, действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем «Продавец»,  с одной стороны _________________________________, ___________ года рождения, паспорт серия _____ номер _______ выдан __________  Отделом УФМС  России ___________, зарегистрированный по адресу: ______________  именуемый  в дальнейшем «Претендент», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
По настоящему договору Претендент обязуется перечислить денежную сумму (задаток) в размере 50800  рублей (пятьдесят тысяч восемьсот рублей 00 копеек).  (без учета НДС) за участие  в аукционе  по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения Барило-Крепинского сельского поселения, площадью 106543+/-1632 кв.м., кадастровый номер 61:33:0600005:755. Адрес (описание местоположения): Ростовская область, Родионово-Несветайский район, примерно в 1800 м по направлению на запад  от х. Вишневка.

.

Указанный задаток в случае победы в аукционе и заключения договора купли-продажи  недвижимого имущества возвращается на счет Претендента. В случае не выигрыша торгов задаток возвращается на счет Претендента в течение трех банковских дней со дня подведения итогов  аукциона.

2. Банковские реквизиты:

Реквизиты для оплаты задатка на участие в аукционах проводимых Администрацией Барило-Крепинского сельского поселения УФК по Ростовской области (Администрация Барило-Крепинского сельского поселения л/сч 05583137220) Расчетный счет 03232643606484105800 корреспондентский счет 40102810845370000050 Отделение РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону Бик 016015102 ИНН – 6130703171 КПП – 613001001, назначение платежа: Внесение задатка на участие в аукционе.
Задаток вносится единым платежом.

          3. Банковские реквизиты Претендента (для возврата задатка):

	Получатель

	Р/с

	К/с

	Наименование банка:

	БИК

	ИНН банка

	КПП банка

	ИНН претендента

	КПП претендента

Подписи сторон

   Продавец:                                                                                              Претендент:
Глава Администрации

Барило-Крепинского                                                     ____________
сельского поселения
___________ А.В Букуров